
Ť! A!¢/Mľ-h4L

DAROVACÍ SMLOUVA
uzavřená podle § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, za podmínek

uvedených v zákoně č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování
v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů.

Článek 1
SMLUVNĹ STRANY

1. Dárce :
SIdlo:
Zastoupený:
lČO:
DlČ:

ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY s.r.o.
Pod Hájem 97, 267 01 Králův Dvůr
lng. Františkem Soumarem, jednatelem
25620886
CZ699001947

ID DS: s9374qh
Telefon:
Bankovní spojení: Komerčni banka, a.s., č. ú.
Společnost je zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze, odd. C, vl. 55481
(dále jen ,,dárce")

2. Obdarovaný:
Sídlo:
Zastoupený:

lČO:
Telefon:
Fax:
ID DS:
Bankovni
(dále jen

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje
Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno
brig. gen. Ing. Miloslavem Svatošem, ředitelem
HZS Středočeského kraje, vrchním radou
70885371, neplátce DPH

dz4aa73
spojení: Česká národní banka, č. ú.

,,obdarovaný")

Článek 2
PŘEDMĚT A VÝŠE DARU

1. Dárce touto darovací smlouvou daruje a přenechává k užití za účelem sjednaným v čl. 3
obdarovanému peněžní dar ve výši 30.000,- KČ, slovy: ,,Třicettisíc korun českých" (dále
jen ,,finanční prostředky")". Finančni prostředky se darováním stávají majetkem státu
s přÍs|ušností hospodaření ve smyslu této smlouvy svědčIcI obdarovanému.

2. Obdarovaný tyto finančni prostředky bez výhrad přijímá.
3. Finanční prostředky se dárce zavazuje převést na bankovni účet obdarovaného u České

národní banky, č. ú. do 30 dnů od nabytí účinnosti této smlouvy.

Článek 3
ÚČEL DAROVÁNĹ

1. Smluvní strany se dohodly, že obdarovaný použije finanční prostředky k výkonu své
působnosti ve smyslu zákonů č. 133/1985 Sb., č. 320/2015 Sb., č. 239/2000 Sb. a č.
240/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů, konkrétně pro zkvalitněni podmínek výkonu
služby přÍs|ušníků Hasičského záchranného sboru Středočeského kraje na stanici HZS
Beroun.

Stránka 1 z 2



2. Obdarovaný se zavazuje užít darované finančni prostředky v roce 2023, výlučně k výše
uvedenému účelu. Na žádost dárce je povinen toto prokázat. Neprokáže-li obdarovaný
využití finančních prostředků ke sjednanému účelu, je dárce oprávněn od této smlouvy
odstoupit.

Článek 4
PROHLÁŠENĹ DÁRCE

1. Dárce prohlašuje, že je oprávněn bez omezení zcizovat nebo jinak nakládat
prostředky, které jsou předmětem této smlouvy, a současně prohlašuje,
neváznou žádné dluhy, jiné právní povinnosti ani není zatížen jinými právy
(§ 1920 a násl. občanského zákoníku) a dar nemá žádné faktické ani právní
spolu s darem převádí veškerá práva s ním související.

s finančními
že na daru
třetích osob
vady. Dárce

Článek 5
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tuto smlouvu je možno měnit a doplňovat jen písemnými vzestupně číslovanými dodatky
za souhlasu obou smluvních stran.

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu.
3. Dárce je oprávněn odstoupit od této smlouvy a domáhat se vrácení daru do 10 dnů od

doručení výzvy dárce k vráceni, jestliže obdarovaný použije finanční prostředky k jinému
účelu, než je uvedený v čl. 3 této smlouvy.

4. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o
zpracování osobních údajů, a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracovánim
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné
nařízení o ochraně osobních údajů).

5. Tato smlouva je podepsána vlastnoručně nebo elektronicky. Je-li smlouva podepsána
vlastnoručně, je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech s platností originálu, z nichž
obdarovaný obdrží dva (2) stejnopisy a dárce jeden (1) stejnopis. Je-li smlouva
podepsána elektronicky, je podepsána pomocí uznávaného elektronického podpisu.

6. Smluvní strany prohlašujI, že si smlouvu před jejím uzavřením řádně přečetly a že byla
uzavřena po vzájemném projednání jako projev jejich pravé a svobodné vůle, určitě,
vážně a srozumitelně. Na důkaz těchto skutečností připojují osoby oprávněné zastupovat
Smluvní strany své vlastnoruční podpisy.

V Králově dvoře

.ad,,,. \.

lng. František Soumar
jednatel

05, 04. 2023
V Kladne

za obdarovaného:

brig. gen. ng. Miloslav Sva š
ředitel HZS Středočeského raje

vrchní rada
_ 1

' t ' '. ŕ\ , , t , . " 1
, , , , . , 1· iH a ',11 · ·" \ .' ' ' ' ' ' ' ' '

::l|ť:(j' ':'

, , 1.,, ;; 1,: ' 1 . ' '

:',"2 ')1 ,<,',1 ii',, 1|

C'.

Stránka 2 z 2

1


